gemzres on hzesel dic; andlang 

strete ut on stirian pol; andlang 
there dic east to Wasan ; thonon on 

hrocan leage northewearde ; and- 
lang dic on ufewearde hegdane; 
thet up on Snoddes hylle; ufe- 
wearde to tham haran stane; tho- 
non to tham ealdan wulfhagan; 
thonon andlang slades; thet to 

leces forda; thonon andlang lu- 
cringes ; eft on Sandford. 

103 HISTORIA MoNASTERII DE ABIXGDOX. 

Testes. 

AD.942, 4. Evo Enadmundus, rex Anglorum, prefatam dona- 
tionem cum siyallo sancts: Crucis confirmavi 

4 Eyo Eadred, ejus. regis. frater, consignavi. 

—- Evo Wulfstan, archiepiscopus, confirinavi. 
4 Ego Theodred, Lundoniensis ecclesia | episcopus, 

consensi. 
4. Ego .Elfheah, Wintoniensis ecclesia: episcopus, 

triuinplialem trophieum ague Crucis. inpressi. 
+ Ego 
J Eyo 

+ Kyo 

ZElfric, episcopus, consensi et. subserips. 

JElfred, episcopus, subscripsi. 
Burgrie, episcopus, subscripei. 
Ethelgar, episcopus, subscripsi. 
Wulfyar, dux, subseripsi. 
Ethelstan, dux, subscripsi. 

Ethelwold, dux, subseripsi. 
Ethelstan, dux, subscripsi. 
Ealhhelin, dux, subecripesi. 

Ethelinunsd, dux, subseripal. 

Eadrie, dux, subscripsi, 

Uhtred, dux. subscripsi. 

ef Ego Odda, minister, sulsecripel. 

ef Ego Wulfgar, minister, subecripei. 
ef Ego Eadmund, minister. subscript. 
J Eo W ullaf, minister, Subserip-si. 

ef Eo .Elfrie, minister, subscriper. 

ef Ryo .Elfstan, minister, suleeripsi. 
ef Eso .Elfheab, minister, subeecripen 
J E: Elfsiye, minister, julscripsi. 

fe Ryo Etbelred, minister, subseripei. 
a Bao Wihtgur, minister, sulecripen 

fe Bo Wulfrie, minister, subscripsi, 

of. bao .Elture, minister, *ubecripei. 
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De Lechamsteda, quomodo data erat. 

Sequenti anno idem rex Eadmundus dedit Edrico A.D. 943. 

ministro suo Lechamstede decem mansarum, eodem 

modo quo supra. Et hsc est carta regis per quam 
donatio ipsius Edrici de eadem terra huic domui, 
sicut tunc consetudo fuit, est confirmata. 

Carta Regis Eadmundi de Lechamstede. 

In nomine Dei summi et altitroni, qui omnia de gig of 

summo cceli apice visibilia et invisibilia ordinabiliter Lecham- 
gubernans atque moderans, preesentisque vite curriculo 
cotidie temporales possessiones et universe divitiarum 
facultates nostris humanis obtutibus cernimus defi- 
cientes ac decrescentes; sic mutando fragilitas mor- 
talis vitz marcescit, et rotunda seculorum volubilitas 

inanescit, ac in carorum propinquorum amicorumque 
amissione conqueritur ac defletur. 

Quapropter ego Eadmundus Angligenarum rex ce- 
terarumque gentium in circuitu persistentium, cuidam 
fideli meo ministro vocitato nomine Eadrico, ob illius 
amabile obsequium ejusque  placabili fidelitate, x. 
mansas largiendo libenter concedens perdonabo illic 
ubi vulgus prisca relatione vocitat st Leachamstede, 
quatinus ille bene perfruatur ac perpetualiter possi- 
deat, dum hujus labentis evi cursum transeat inlzsus, 

atque vitalis spiritus in corruptibili carne inhereat ; 
et post se cuicumque voluerit perreniter heredi dere- 
linquat, sicuti predixi Sit autem praedictum rus 
liber ab omni mundiali obstaculo cum omnibus quse 

rite ad ipsum locum pertinere dinoscuntur, tam in 
magnis quam in modicis rebus, campis, pascuis, silvis, 

excepto istis tribus, expeditione, pontis arcisve cosdi-. 
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ficatione. Insuper ad augmentum predicta: donationis 
gratia unam molinam juxta derivativis cursibus aqua- 
rum Lamburnam perpetuali donatione dedi praedicto 
ministro. Hoc tempore cachinantes nsnias subdolosi 
hujus seculi dinoscuntur interdum inchoasse, alienum 
lucrum sibi usurpativie cum ambitione iniquitatis vin- 
dicare. Sed torpentes avaritim incessus omnimodo in 
nomine Sancte Trinitatis ab omnibus Christianis in- 
terdico, ita ut meum donum corroboratum sit cum 
signaculo sancte Crucis. Etiam si quis alium anti- 
quum librum in propatulo protulerit, nec sibi nec 
alis proficiat, sed in sempiterno graphio deleatur et 
cum justis non scribatur nec audiatur. Denique vero 
si quis, nobis obtantibus, nostrum hoc donum violari 

fraudulenter perpetrando consenserit, consideret. hinc 

se die ultima judicii coram Deo rationem redditu- 
rum, atque cuin reprobis quibus dicitur, “ Discedite 
a me, maledicti, in ignem wternum,” [Matt xxvi. 41] 
penis atrocibus se esse passurum, si non antea cor- 
porea lamentatione emendaverit. 

Mete de Lechamatede.' 

Istis terminis predicta terra. circumgirata esse 
videtur. 

This synd thes landes gemaro mt Lechamstede. 
rest on Denepit ; of tham pytte on thone hnottan 
thorn; of tham. thorne on. Wines treow; of Wines 

treowe on than readan hane; thanon on Stivelhain- 

mas; of Ntigealhamninum on. Wizterthes leave northe- 
wearde; thanon on. Acdene; of Acdene on. Crypsan- 

| Mite de Lechamste de } Collated with the buardar..e in Cau. C. 

ix. fol. 199, 

HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 105 

dic; thanon threores' ofer wrestles hylle on Buccan AD. 943. 
crundel; of Buccan crundele on tha haran apeldere; 
thanon andlang standene oth Gyddandene thweores 
ofer weardandune oth tha dene; andlang there dene 
eft on Denepit. 

Acta est hzc prefata donatio anno ab Incarnatione 
Domini nostri Jhesu Christi pccccxLuL, Indictione i. 

+- Ego Eadmundus, rex Anglorum, prefatam dona- 
tionem cum sigillo sanct» Crucis confirmavi. 
4 Ego Eadgyfu, ejusdem regis mater, predictum 

donum consignavi. 
— Ego Eadred, ejusdem regis frater, consensi. 

X Ego Oda, Dorobornensis ecclesi: archiepiscopus, 

ejusdem regis donationem cum trophso agiz Crucis 
consingnavi. 

JJ Ego Theodred, Lundoniensis ecclesi episcopus, 

confirmavi. 
+. Ego Atlfheah, Wintoniensis ecclesi episcopus, 

triumphalem trophzum agis Crucis inpressi. 
+ Ego Cenwald, episcopus, consensi. 
+ Ego lfric, episcopus, consensi. 
+ Ego JElfred, episcopus, consensi. 
+- Ego Athelgar, episcopus, consensi, 
+- Ego Wulfhelm, episcopus, consensi. 
+. Ego Wulfgar, dux, consensi 
+. Ego Athelwold, dux, consensi. 
+}. Ego Aithelstan, dux, consensi. 
4 Ego Ealhhelm, dux, consensi. 
. Ego Eadric, dux, consensi. 
++ Ego Athelmund, dux, consensi. 
++ Ego Uhtred, dux, consensi. 
+- Ego Odda, minister, consensi. 
+- Ego Wulfgar, minister, consensi. 

! threorcs] thwyres, 
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Ego Eadmund, minister, consensi, 

Ego Wullaf, minister, consensi. 
Ego .;Elfric, minister, consensi. 
Ego JElífstan, minister, consensi. 
Ego .Elfstan, minister, consensi, 
Ego ;Elfheal, minister, consensi. 

Ego ZEthered, minister, consensi. 
Ego ;Elfsige, minister, consenai. 

Ego /Ethered, minister, consensi. 
Ego Wihbtgar, minister, consensi. 

Ego .Ethelgeard, minister, consensi. 
Ego /Elfred, minister, consensi. 
Ego Wulfrie, minister, consensi. 

Ego lfsige, minister, consensi. 
Evo Wulfhelm, minister, consensi. bet EERE EEE EEE Et 

De Linford, quomodo data erat. 

Tertio anno concessit idem rex Eadmundus /Elfego, 
ministro suo, Linford vi. manentium, eodem modo quo 
supra. Et hae est carta regis per quam donatio 
ipsius .Elfeyi de eadem terra huie domui, sicut tunc 
temporis consuetudo fuit, est confirinata. 

Carta. Regis Edmundi de Linford. 

Reynante in. perpetuum. Domino nostro Jhesu 
Christo. | Farejnius ayonista serinocinatus est in. Scnp- 

turis divinis, —* Omnia que videntur temporalia sunt, 
quie autem non. videntur aterna,” [11 Cor... iv. 18] 

Idcirco. supertlua. utentibus, divinus sermo, ut supra 
taxati. sumus, terribiliter premonet, ut. bujus. «culi 
caduca contempnentes, spiritalia que imrmitantes, cules 

tia properemus ad regna. 
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Quapropter ego Eadmundus, rex Anglorum, cetera- A.D. 944.